DIA05 DE ABRIL-MISSADA UNIDADE 
Dia 1 O- 09h -Cenfor - Reunião do Conselho Presbiteral 

COLETA DA CAMPANHA PARA A 
EVANGELIZAÇÃO 2011 

Total Recebido - R$ 49.801,84 ( quarenta e llove mil, oitocentos e 
um reais e oitenta e quatro centavos). 
Enviado a CNBB (35% )-R$ 17.431,00 ( dezessete mil, quatrocentos 
e trinta e um reais); 
Enviado ao Regional leste 1 (20%) - R$ 9.961,00 (nove mil, 
novecelltos e sessenta e um reais); 

Saldo para a Coordenação de Pastoral - R$ 22.409,84 (villte e dois 
mil, quatrocentos e nove reais e oitenta e quatro centavos) 

COLETA SOS ÁFRICA- SOMÁLIA 
Total Recebido - R$ 67 .239,35 ( sessenta e sete mil, duzentos e trinta 
e nove reais e trillta e cinco centavos). 

A Diocese agradece a todos pela contribuição. 

Expediente Jornal Caminhando 
~ ) . 

Publicação da Diocese de Nova Iguaçu 
Bispo Diocesano: Dom Luciano Bergamin Projeto Gráfico e distribuição: Rita Rocha 
Coordenador de Pastoral: